que ces garanties "sont à même d'assu-
rer la transparence, la crédibilité  et la
régularité de cette élection".         Créé par
la loi organique 12-01 du 12 janvier 2012
relative au régime  électoral, la CNSEL,
récemment installée, est composée de
trois cents soixante-deux  (362) ma-
gistrats de la Cour suprême, du Conseil
d'Etat, des Cours et tribunaux,  désignés
en vertu du décret présidentiel 14-09 du
17 janvier 2014.  
En plus de la Commisison centrale, la
CNSEL est dotée de 73 sous-commis-
sions  locale, dont 69 à l'intérieur du pays